

فرمانده نیروی دریایی سپاه: سپاه می تواند ناو هواپیمابر آمریکایی را غرق کند.

مجلس: قیمت نفت در بودجه سال آینده حدود ۶۰ دلار در نظر گرفته شود.

عراقچی: جلسات امروز مفصل بود/ دور بعدی مذاکرات اوایل فوریه

فولادگر: آب، برق و گاز خانوارهای کم مصرف رایگان می شود.

پرداخت عیدی ۱،۲ تا ۱،۸ میلیون تومانی کارگران از بهمن ماه

ایران پایتخت جراحی بینی جهان!!!!



شریعتمداری: سفر ظریف به پاریس در هنگامه حمایت فرانسه از هتاکی به پیامبر(ص) چه ضرورتی داشت؟/ میان راهپیمایی پاریس با مشخصات ضداسلامی آن که از قبل اعلام شده بود و آغاز مذاکرات ژنو، حداقل ۳ روز فاصله بوده است و هیئت مذاکره کننده کشورمان می توانست و وظیفه داشت با اعتراض به اهانت کشورهای غربی که ۴ کشور آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان، اعضای اصلی گروه ۵+۱ هستند، از حضور در میز مذاکره خودداری کند و دستکم این که زمان آن را به بعد موکول کند که نکرد!/ قدم زدن صمیمانه با جان کری در حالی که اهانت به پیامبر اعظم(ص) و انتشار ۳ میلیون کاریکاتور موهن به خبر اول دنیا تبدیل شده و آمریکا یکی از اصلی ترین حامیان این اهانت بی شرمانه است، غیر از بی اعتنائی جمهوری اسلامی ایران در قبال اهانت به رسول خدا(ص) چه مفهوم و معنای دیگری می تواند داشته باشد؟/ باید از دولتمردان محترم پرسید، مگر در طول یکسال و چند ماه مذاکره چه به دست آورده ایم که توقف موقت آن در اعتراض به اهانت شرم آور مورد اشاره را بر نتافته اید!؟



لاریجانی: وقتی شما به پیامبر و پیشوای یک امتی توهین می کنید دارید با سرتاسر این امت می جنگید و اقدامات مقابله به مثل را افزایش می دهید. شما وقتی کشوری را اشغال می کنید به همه مردم توهین کرده اید و باید آماده مقابله باشید. / اکنون هرگونه محاسبه کنند می بیند شرایط اقدامات تروریستی افزایش پیدا کرده که این به روحیه استکباری آنها برمی گردد / با ماجرای هسته ای به ملت ایران فشار آوردید اما آیا موفق شدید؟



نویخت: بودجه سال آینده بر مبنای مصارف و منابع و در چارچوب اهداف برنامه پنجم و سیاست های اقتصاد مقاومتی تنظیم شده است. از محل درآمدهای مالیاتی، نفت و واگذاری دارایی های مالی درآمدهای بودجه در نظر گرفته شده است. / ما حداقل برای سال آینده سه درصد رشد اقتصادی خواهیم داشت/ تاملی به تغییر نرخ ۷۲ دلاری در بودجه ۹۴ نداریم/ حذف یارانه نارضایتی در پی دارد نمی خواهیم با حذف یارانه برخی افراد، نارضایتی در جامعه ایجاد شود.



رئیس جمهور در جلسه هیات وزیران، همه دستگاه ها را به حمایت معنوی و مادی از فریضه نماز دعوت کرد / بزرگترین رسالت در تقویت فرهنگ نماز برعهده آموزش و پرورش و آموزش عالی است و نقش معلمان از مهم ترین عوامل تقویت بنیان دینی دانش آموزان می باشد.



حزب الله لبنان اعلام کرد که محمد احمد عیسی فرمانده شهید معروف به ابو عیسی و جهاد عماد مغنیه معروف به جواد فرزند شهید عماد مغنیه، غازی علی ضاوی معروف به دانیال، علی حسن البراهیم، معروف به ایهاب، عباس ابراهیم حجازی معروف به سید عباس، محمد علی حسن ابو الحسن معروف به کاظم شهدای حمله هوایی بالگردهای ارتش رژیم صهیونیستی به پروستای مزرعه منطقه القنطره جولان می باشند.

آن گونه که یکی از معاونان وزیر کار خبر داده خط فقر در ایران به ازای هر نفر ۲۵۰ هزار تومان است و خط فقر برای یک خانوار ۴ نفره یک میلیون و ۵ نفره یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان می شود. (خانواده های بالای دو نفر زیر خط فقر)



توکلی: موضوع فرزندم برای حصر سران فتنه و یا توافقات هسته ای به رئیس جمهور ربطی ندارد، اما در هر حال باید لایحه به مجلس ارائه کند. / آقای رئیس جمهور با قسم به قانون اساسی رئیس جمهور شده است و بر اساس این قانون در صورت موافقت مجلس انجام فرزندم امکان پذیر است.



بر اساس رای دادگاه مطبوعات، مدیر مسئول سایت سلام نو در خصوص توهین به مسئولان نظام به اتفاق آرا مجرم شناخته شد همچنین وی در خصوص فعالیت تبلیغی علیه نظام با اکثریت قریب به اتفاق آرا مجرم دانسته شد. / مدیر مسئول سایت انتخاب در ۳ مورد اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، توهین به دستگاه قضایی و همچنین در خصوص اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام با اکثریت آرا مجرم شناخته شد.



محمد حسین مقیمی به معاون سیاسی وزارت کشور شد. وی در دولت روحانی به عنوان استاندار استان مرکزی منصوب شد. در سال ۱۳۵۸ شهردار خمین و در سال ۱۳۶۸ قائم مقام معاون اجرایی رئیس جمهور هاشمی رفسنجانی بود. استانداری خوزستان و کرمانشاه و معاونت عمرانی وزارت کشور، مسئول ستاد بازسازی و نوسازی مناطق جنگی، از سوابق اوست.



کامرون در واکنش به سخنان پاپ: رسانه ها حق چاپ مطالبی را دارند که می توانند برای عده ای توهین آمیز باشد. / فکر می کنم در یک جامعه آزاد، حق توهین به دین دیگران وجود دارد / اگر شخصی چیزی توهین آمیز درباره مسیح بگوید، ممکن است آنرا توهین آمیز بدانم. اما در یک جامعه آزاد این حق را ندارم که نفرت خود را بر سر آنها خالی کنم / تا زمانی که نشریات در چارچوب قانون عمل کنند، آنها حق چاپ هر مطلبی را دارند.

مختصی از جراید امروز  
کامرون: حق توهین به دین دیگران وجود دارد  
۷۵ حمله به مساجد و مراکز مسلمانان فرانسه می توانی

عیدی کارگران چند نوبتی شد  
ننه راست ننه چپ  
جهان اقتصاد

۶۰ درصد اقتصاد مالیات نمی دهد  
افغان از کجاست

آغاز نگارش سند توافق هسته ای  
آب و برق و گاز خانوارهای کم مصرف رایگان می شود

آفتاب  
«مرد آرام» در ساختمان فاطمی  
چهارم

«امید» وجود دارد  
اما تدبیر، ها کاملاً شده است

قانون و حمله انگلیسی توهین به دین دیگران مجاز است!

امام خامنه ای: به دشمنی که لبخند میزند، اعتماد نکنید؛ این را ما به مسئولینمان، بچه های خودمان، فرزندان خودمان - اینهایی که در مسئله دیپلماسی مشغول کار هستند، بچه های ما، جوانهای خود ما - توصیه میکنیم! توصیه ما به اینها این است: مراقب باشید لبخند فریبرگانه شما را دچار اشتباه نکند، دچار خطا نکند.  
بیانات در دیدار دانش آموزان و دانشجویان ۱۳۹۲/۰۸/۱۲